
Instalace kotvy pro zabetnování do země

Důležité: Zarovnejte jeden ze zapuštěných otvorů na montážní desce s požadovanou 12. hod. pozicí slunečníku.
Nechejte beton dostatečně vyzrát - minimálně 28 dní při teplotě 25 st. Celsia.

TIP: Montážní deska je dodávána se čtyřmi "šroubovacími šrouby" předem namontovanými do závitových otvorů.
Při betonování je vhodné je ze spodní strany zalepit páskou, aby nedošlo k jejich zabetonování.
Následně před instalací montážní trubky šrouby vyšroubujte.

beton

půda

půda

Kotvení do půdy

Kotvení do půdy
s dlažbou

montážní trubka

montážní trubka

Slunečník je dodáván se stojnou trubkou. Po zabetonování kotvy do země dle níže
uvedených instrukcí, přišroubujte ke kotvě stojnou trubku. Následně
na ni nasaďte slunečník. Montáž doporučujeme provádět ve dvou lidech.

Kotva je vyrobena z galvanizované oceli a musí být kotvena výhradně do betonu.
Je to z důvodu různorodosti zeminy. Někde se mohou nacházet písky, kameny
či jíl.
Rozměry betonového základu by něměly být menší jak 50 x 50 cm,
do hloubky pak 70 cm. Hloubka základu je lepší jak šířka. Čím hlubší, tím lepší.
 

Instalace kotvy do trávníku, půdy nebo terasy:

beton


